2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 26»  06  2025год						                      № 08
с. Бада

 «О признании утратившим силу Постановление от 19.01.2010 года №07 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозку тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, относящимся к собственности сельского поселения «Бадинское»

       Руководствуясь    Федеральным законом от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с протестом  прокуратуры, администрация сельского поселения «Бадинское»
п о с т а н о в л я ет:
1.Признать утратившим силу постановление от 19.01.2010 года №07 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозку тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, относящимся к собственности сельского поселения «Бадинское»
2.  Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).
 3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Врио главы сельского поселения
«Бадинское»                                                          А.В.Сычова